证券代码:600135            证券简称:乐凯胶片         公告编号：2024-053

乐凯胶片股份有限公司

九届二十二次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

乐凯胶片股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第二十二次会议

通知于 2024 年 11 月 7 日以邮件和电话的方式发出，会议于 2024 年 11 月 12 日

在办公楼会议室现场召开，会议应到董事 9 人，实到董事 8 人，董事长王洪泽因

工作原因未能出席，已委托董事路建波出席并代为行使表决权，会议由公司董事

路建波先生主持。公司监事和高级管理人员列席了会议。会议的召开符合《公司

法》和《公司章程》的相关规定。会议审议并一致通过了以下议案：

一、关于签署子公司增资协议、股东协议的议案

为加速推进偏光片用 TFT 型光学 TAC 膜和 TAC 功能膜产线建设，扩大产

能，乐凯光电拟以经有权国有资产监管部门备案的乐凯光电评估基准日股东全部

权益的评估价值 58,304.57 万元为基础，以 2024 年 10 月 12 日至 2024 年 11 月 7

日期间在北京产权交易所公开挂牌的结果为依据，增资扩股引入国开制造业转型

升级基金（有限合伙）、北京建源北工新兴产业股权投资基金合伙企业（有限合

伙）、宿迁市产业发展基金（有限合伙）、宿迁市宿城人才创业投资合伙企业（有

限合伙）四家投资方。本次交易将由上述四家投资方以货币方式向乐凯光电增资

合计 45,000 万元，认购乐凯光电 7,718.0914 万元的新增注册资本。公司放弃本

次增资的优先认缴权。公司拟就上述增资扩股事项签署《乐凯光电材料有限公司

增资协议》和《关于乐凯光电材料有限公司之股东协议》。

详见公司同日发布的《乐凯胶片股份有限公司关于子公司增资扩股引入投资

者的公告》。

同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票，表决通过。

本议案将提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

二、关于部分募投项目实施主体股权变更的议案

详见公司同日发布的《乐凯胶片股份有限公司关于部分募投项目实施主体股

权变更的公告》。

同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票，表决通过。

本议案将提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

三、关于部分募集资金投资项目延期的议案

详见公司同日发布的《乐凯胶片股份有限公司关于部分募集资金投资项目延

期的公告》。

同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票，表决通过。

本议案将提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

四、关于公司 2025 年年度日常关联交易事项的议案

详见公司同日发布的《乐凯胶片股份有限公司 2025 年年度日常关联交易事

项公告》。

本议案涉及关联交易，审议时关联董事李保民、宋文胜、谢敏已回避表决。

同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票，表决通过。

本议案将提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

五、关于与航天科技财务有限责任公司开展金融服务相关业务的议案

详见公司同日发布的《乐凯胶片股份有限公司关于与航天科技财务有限公司

开展金融服务相关业务的关联交易事项公告》。

本议案涉及关联交易，审议时关联董事李保民、宋文胜、谢敏已回避表决。

同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票，表决通过。

本议案将提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

六、关于公司 2025年度向航天科技财务有限责任公司申请集团授信额度的

议案

根据公司 2025 年业务拓展需要，向航天科技财务有限公司申请集团授信 8.1

亿元人民币，授信期间为自申请成功之日起一年。授权公司在“乐凯医疗科技有

限公司、汕头乐凯胶片有限公司、北京乐凯胶片销售有限公司、乐凯光电材料有

限公司、保定乐凯进出口贸易有限公司”五家全资子公司有授信需要时，在 2.5

亿元人民币额度内按需划分并为其授信额度提供担保；为控股子公司保定乐凯影

像材料科技有限公司有授信需要时，在 3,000 万元人民币额度内按股比为其授信

额度提供担保；其余 5.3 亿元人民币额度为公司按需使用。

本议案涉及关联交易，审议时关联董事李保民、宋文胜、谢敏已回避表决。

同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票，表决通过。

本议案将提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

七、关于公司使用自有资金现金管理的议案

为提高资金使用效率，在确保日常运营和资金安全的前提下，2025 年计划

对闲置自有资金进行现金管理，以增加公司收益。自董事会审议通过之日起一年

内，拟使用不超过人民币 1 亿元闲置自有资金进行现金管理，购买安全性高、流

动性好、保本低风险的产品，且单个投资产品的期限不超过 12 个月，在上述额

度范围内，资金可以滚动使用，并授权乐凯胶片总经理办理相关事项。

同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票，表决通过。

八、关于聘任立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2024 年度财务报

告审计机构及其报酬的议案

详见公司同日发布的《乐凯胶片股份有限公司变更会计师事务所的公告》。

同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票，表决通过。

本议案将提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

九、关于聘任立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2024 年度内部控

制审计机构及其报酬的议案

详见公司同日发布的《乐凯胶片股份有限公司变更会计师事务所的公告》。

同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票，表决通过。

本议案将提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

十、关于召开公司 2024 年第一次临时股东大会的议案

同意公司于 2024 年 11 月 28 日召开 2024 年第一次临时股东大会，详见公司

同日发布的《乐凯胶片股份有限公司关于召开 2024 年第一次临时股东大会的通

知》。

同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票，表决通过。

特此公告。

                             乐凯胶片股份有限公司董事会

                       2024 年 11 月 12 日